
  

  

Broj 32/20     Županijski glasnik            Stranica 2733 

Članak 4. 
     Ova Izmjena Plana stupa na snagu danom dono-
šenja, a objavit će se u „Županijskom glasniku“ Ličko-
senjske županije. 
 
KLASA: 602-03/20-01/57 
URBROJ: 2125/1-02-20-15 
Gospić, 7. prosinca 2020. godine 
 
                                                                                                Župan 
                                                   mr. Darko Milinović, dr.med., v.r. 
_____________________________________________________ 
 

     Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6.  Zakona 
o lokalnoj i područnoj (regionalnoj samoupravi („Na-
rodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/1, - pročišćeni 
tekst, 137/15, - ispravak , 123/17 i 98/19), članka 76. 
stavka 2. Zakona o pomorskom dobru i morskim 
lukama („Narodne novine“ br. 158/03, 100/04, 141/06 
i 38/9), a sukladno Odluci Ustavnog suda Republike 
Hrvatske broj: U-II-3569/20 od 7. ožujka 2017. godi-
ne („Narodne novine“ br. 30/17) i Mišljenja Minista-
rstva Uprave (Klasa: 023-01/18-01/38, Urbroj: 515-
05-02-02/1-18-2 od 5. ožujka 2018. godine) te članka 
32. i 86. Statuta Ličko-senjske županije („Županijski 
glasnik“ br. 11/09, 13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 
22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 4/13 i 6/13 – proči-
šćeni tekst, 2/18, 3/18 – ispravak, 10/20 i 11/20 – 
pročišćeni tekst), donosim 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju i imenovanju članova  

Upravnog vijeća Lučke uprave Novalja 
 
I. 

      Razrješuju se  dužnosti  članovi  Upravnog  vijeća 

Lučke uprave Novalja imenovani Rješenjem o razrje-
šenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog 
vijeća Lučke uprave Novalja („Županijski glasnik“ broj 
21/17) – dalje: Rješenje, kako slijedi: 
 

- Josip Šonje  i 
- Matej Guščić, struč.spec.oec.. 
 

II. 
     U Upravno vijeće Lučke uprave Novalja za čla-
nove imenuju se:  
 
     - Mariella Pehovac Trcol, dr. med. i 
     - Ana Rukavina-Stilinović, univ.spec.oec.. 
 

III. 
     Mandat članica Upravnog vijeća iz točke II. traje 
do isteka mandata predsjednika Upravnog vijeća 
imenovanog Rješenjem („Županijski glasnik“ Ličko-
senjske županije br. 21/17). 
 

IV. 
     Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u „Županijskom glasniku“ Ličko-
senjske županije.  
 
 
KLASA: 342-01/17-01/03 
URBROJ: 2125/1-02-20-01 
Gospić, 7. prosinca 2020. godine 
 
                                                                                                Župan 
                                                   mr. Darko Milinović, dr.med., v.r. 
_____________________________________________________ 

 
__________________________________________________________________________________________________________________ 

 

AKT OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KARLOBAG 

 
     Na temelju članka 14. Zakona o proračunu („Naro-
dne novine" br. 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 27. 
Statuta Općine Karlobag („Županijski glasnik" br. 
14/09, 08/13 i 17/13), Općinsko vijeće Općine Karlo-
bag na sjednici održanoj 04. prosinca 2020. godine, 
donosi 
 

O D L U K U 
o izmjeni i dopuni Odluke o izvršenju Proračuna 

Općine Karlobag za 2020. godinu 
 

Članak 1. 
     U Odluci o izvršenju proračuna Općine Karlobag 
za 2020. godinu  
 
     u članku 1. mijenja se točka B i glasi: 
 
     B RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 
 
 Plan 2019. 

Primici od fin. Imovine i zaduživanja 0,00 kuna 

Izdaci za fin. Imovinu i otplatu 
zajmova 

 
0,00 kuna 

Neto financiranje 10.000,00 

Višak/manjak+neto zaduživanje/fin. 10.000,00 

Članak 2. 
     Članak 4 mijenja se i glasi: 
 
     Općina Karlobag će se u 2020. godini izdati 
jamstvo za zaduženje komunalnom društvu Vegium 
d.o.o. u iznosu od 1.905,763,07 kuna za potrebe 
predfinanciranja izgradnje poučnih staza koje su fina-
ncirane europskim sredstvima u 100% iznosu. 
     Ukupni iznos zaduženja na kraju godine 
4.986.838,40 kuna. 

 
Članak 3. 

     Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dono-
šenja, a objavit će se u „Županijskom glasniku” Ličko-
senjske županije. 
 
KLASA: 400-08/19-01/08 
URBROJ: 2125/05-19-02 
Karlobag, 04. prosinca 2020. godine 
 
                                                                             Predsjednik Vijeća 
                                                                                Mate Bačić, v.r. 
_____________________________________________________

 

 

 


